
   

        News Release 2011/07/21 

がんばろう！日本 ～王子ネピア株式会社様との協働による 

被災地支援商品発売のご案内  

 

 

  東日本大震災の被災者の皆さまには、心よりお見舞い申し上げます。 

 

株式会社ココカラファイン(神奈川県横浜市 代表取締役社長 塚本 厚志）は、震災による被災

者の救済および被災地の復興にお役立ていただくため、売り上げの一部（１個当たり１０円）を

東日本大震災の義援金として寄付する「ココカラファイン（ココロ・カラダ・元気）ティシュ」

を発売することといたしましたのでご案内申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ココカラファインは、被災地の一日でも早い復興を心よりお祈り申し上げますとともに、 

今後も継続して、できる限りの支援をさせていただくよう努めてまいります。 

 

 

（本リリースに関するお問い合わせ）  

株式会社ココカラファイン  

経営企画本部 ＩＲ広報部  

045-548-5937  

商品概要 パルプ 100%のティシュ（160 組×５個パック） 

     ココカラファインと王子ネピア株式会社の共同企画商品 

寄付概要 (160 組×５個パック)１個販売するごとに日本赤十字社へ１０円を寄付 

発売日  ２０１１年７月２５日 

販売店舗 ココカラファイングループ店舗 ※一部取扱いのない店舗がございます。 

（セイジョー／セガミメディクス／ジップドラッグ／ライフォート） 

 

 

 

 

 

 

 

パッケージのデザインには「手と手をつないで、被災地・被災者のために何かできること

を(人々のココロとカラダを元気（ファイン）に！）」という想いが込められております。 

 


